Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Opfelgende svar: Politikerspargsmal fra Jakob Naesager om Antal brugere hos den
offentlige By- og Pendlercykel. eDoc-sagsnummer: 2019-0161707

Fra: TMFKP BA Radhuspost

Sendt: 18. juli 2019 09:27

Til: Jakob Naesager (Borgerrepraesentationen)

Emne: Opfglgende svar: Politikerspgrgsmaél fra Jakob Naesager om Antal brugere hos den offentlige By- og
Pendlercykel. eDoc-sagsnummer: 2019-0161707

Kzere Jakob Naesager

Jeg folger hermed op pa din henvendelse fra den 17. juni 2019 til fungerende teknik- og miljgborgmester Karina
Vestergaard Madsen vedrgrende By- og Pendlercyklen.

| det fglgende diagram kan du se en oversigt over antallet af ture fordelt pd maneder og &r siden januar 2017. Alle
de kgrte ture er betalingsture.
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Grundet sommerferie har det fortsat ikke vaeret muligt at fremskaffe data pa, hvor mange cykler, der er placeret pd
gaden samt brugstal for de seneste fire maneder, sa vi vender tilbage igen efter sommerferien og senest i uge 35:

Med venlig hilsen

Nanna Jansson Hansen
Fungerende vicedirekter

K@BENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljgforvaltningen
Byens Anvendelse



Fra: TMFKP BA Radhuspost

Sendt: 27. juni 2019 15:44

Til: Jakob Naesager (Borgerrepraesentationen)

Emne: Processvar: Politikerspgrgsmal fra Jakob Naesager om Antal brugere hos den offentlige By- og Pendlercykel.
eDoc-sagsnummer: 2019-0161707

Prioritet: Hgj

Kzere Jakob Nazesager
Tak for din henvendelse fra den 17. juni 2019 til fungerende teknik- og miljpborgmester Karina Vestergaard Madsen
vedrgrende By- og Pendlercyklen. Jeg svarer dig, da sagen vedrgrer mit ansvarsomrade i forvaltningen.

Det er desvzerre ikke muligt for By- og Pendlercykelfonden at levere det efterspurgte data inden for den normale
tidsramme for politikersvar. Forvaltningen vender tilbage med et svar, sé snart vi har modtaget data fra fonden og
senest med udgangen af uge 29.

Med venlig hilsen

Rikke Sgnderriis
Konstitueret vicedirektgr
Byens Anvendelse

K@BENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljgforvaltningen
Byens Anvendelse

Fra: Jakob Naesager (Borgerrepraesentationen)

Sendt: 17. juni 2019 18:15

Til: Borgmesteren TMF

Cc: Jakob Neaesager (Borgerreprasentationen)

Emne: Antal brugere hos den offentlige By- og Pendlercykel

Kaere borgmester

Hvor mange By- og Pendlercykler er der placeret pa gaden?

Hvor mange turer er der kert med cyklerne hver maned de seneste 36 maneder? Hvor mange af disse er

betalingsture? Tak.

Med venlig hilsen
Jakob Neesager
Gruppeformand og politisk leder, C N
Borgerrepraesentant

Borgerrepraesentationen



